## 12. Änderungssatzung zur Beitrags- und Gebührensatzung zur Entwässerungssatzung der Gemeinde Büchlberg für das Gebiet Denkhof vom 05.12.2018

Die Gemeinde Büchlberg erlässt auf Grund der Art. 5, 8 und 9 des Kommunalen Abgabengesetzes (KAG) in der Fassung der Bekanntmachung vom 04.04.1993 (GVBl. S. 264), zuletzt geändert durch Gesetz vom 26.06.2018 (GVBl. S. 449) folgende

## **Satzung:**

§ 1

Die Beitrags- und Gebührensatzung zur Entwässerungssatzung der Gemeinde Büchlberg für das Gebiet Denkhof vom 07.12.1998 (Amts- und Mitteilungsblatt der Gemeinde Büchlberg vom 15.12.1998, Sonderausgabe), zuletzt geändert durch Änderungssatzung vom 05.05.2017 (Amts- und Mitteilungsblatt der Gemeinde Büchlberg vom 25.07.2017 Sonderausgabe B Nr. 7/2017) wird wie folgt geändert:

§ 10 Abs. 1 Satz 2 erhält folgende Fassung:

§ 10 Einleitungsgebühr

Die Gebühr beträgt 3,57 € pro Kubikmeter Abwasser.

§ 2

Die Änderungssatzung tritt am 01.01.2019 in Kraft.

Büchlberg, 05.12.2018 GEMEINDE BÜCHLBERG

1.Bürgermeister